UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                      /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 22/02/2021 đến ngày 26/02/2021)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(22/02/2021)

- Tiếp công dân theo định kỳ (Thanh

tra)

- 9h00: Họp CTCT 2021 phòng

KKTNL (A.Phong + P.KT&QLNL)

Làm việc bình thường

Thứ ba

(23/02/2021)

Cả ngày: Kiểm tra về ATTP dịp Tết

Nguyên đán Tân Sửu và lễ hội Xuân

2021 (Đoàn liên ngành số 4) trên địa

bàn Long Thành, Cẩm Mỹ (đợt 2)*

(Thanh tra + P.QLCN + P.QLTM)

(*Đoàn kiểm tra làm việc từ ngày

23/2/2021 đến ngày 26/2/2021)

Làm việc bình thường

Thứ tư

(24/02/2021)

- 8h00: Dự họp về tình hình hoạt động

CCN Gốm sứ Tân Hạnh (A.Phương)

- 8h00: Dự họp về công tác bồi thường,

GPMT cao tốc Phan Thiết – Dầu Giây

(A.Phong)

Làm việc bình thường

Thứ năm

(25/02/2021)

- 8h00: Dự làm việc với Hiệp hội Gốm

Mỹ nghệ tỉnh Đồng Nai (A.Phương)

- 8h30: Làm việc với BCĐ 389

(C.Dung + Thanh tra)

- Tiếp doanh nghiệp định kỳ (BGĐ)

- 14h00: Dự họp về kết quả kiểm

điểm, khắc phục tồn tại theo kết luận

Thanh tra cụm công nghiệp Phước

Tân (A.Phương)

Thứ sáu

(26/02/2021)

8h00: Họp Tổ biên tập Website của Sở

(A.Phương + Tổ biên tập Website

của Sở)

8h30: Họp giải quyết đơn kiến nghị về

điện tại phường Hiệp Hòa (Thanh tra)

Làm việc bình thường

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Trọng Sánh

		2021-02-19T15:40:00+0700

		2021-02-19T15:49:02+0700

		2021-02-19T15:49:03+0700

		2021-02-19T15:49:03+0700

		2021-02-19T15:49:03+0700

		2021-02-19T15:49:04+0700